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Emertimi i Mikronjesise 
NIPT: 
Adresa: 

Data e krijimit : 01.04.2012 

"EURO -SINA" PERSON JURIDIK, TIRANE. 
NIPT L21620007F 
Adresa: Lagja Qesarake Dajt 

Veprimtaria Kryesore: Aktiviteti "Punime gipsi dhe aktivitete te tjera ndertimi" 

PASQYRAT FIN AN ClARE 
( Mikronjesite) 

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.l5) 

Viti 2014 

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyrat fmanciare jane te rrumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 

Leke 

nga 
deri 

18.01.2015 

01.01.20 14 
31.12.2014 



"EURO-SINA" PERSON JURIDIK, TIRANE. NIPT L21620007F 

Bilanci Kontabel 
Per periudhen: 01/01/2014 deri 31/12/2014 

""'k 
' r ~-t:i~tm: t~ Periu~a Rap Per.Paraardh 

• p •.•• c .• . ~iK Ttl V'~ T1 ~14 + 2013 
I AKTIVET AFATSHKURTER 
1 Aktive Monetare 411,121 20,037 
a Banka 330,144 17,494 
b Ark a 80,977 2,543 
2 Aktive te tjera financiare afatshkurter 

a L/ogari!Kerkesa te arketueshme(tatim fitimi 27261)(KLIENTE 473642) 500,903 393,544 
b Te tjera per tu arketuar (gjendja kreditore e TVSH-se, dt. 31 .12.2011) 24,448 
c lnstrumente te tjera financiare dhe borxhi - -

- -
Totali 2 525,351 393,544 

- 3 lnventaret -
a Lendet e para - -
b Prodhim ne proces - -
c Produkte te gatshme - -
d Mallra per rishitje 2,393,395 852,145 
e Parapagesat dhe furnizimet - -

Totali 3 2,393,395 852,145 
TOTALII AKTIVEVE AFATSHKURTER(I) 3,329,867 1,265,726 

II AKTIVET AFATGJATE 

4 Aktive afatgjata materiale 1,457,742 1,738,400 
a Taka - -
b Ndertesa -

c Makineri dhe pajisje 1,344,000 1,600,000 
d Aktive te tjera afatgjata materiale 113,742 138,400 

Totali 4 1,457,742 1,738,400 

5 Aktive te tjera afatgjata - -
Totali 5 - -

i TOTALII AKTIVEVE AFATGJATE(II) 1,457,742 1,738,400 

TOTALi i Aktiveve(l+ll) " 4,787,609 
i.' 3.004,126 
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"EURO-SINA" PERSON JURIDIK, TIRANE. NIPT L21620007F 

Bilanci Kontabel 
Per periudhen: 01/01/2014 deri 31/12/2014 

'" '· ,. . . ·• ~ij!{j Ul ft: Periu~aRap Per.Paraardh 

·"'' 
.,; P A s ·l v em ct~eiK·l p·f Tl#J L41 r: , 1 ~ ' a11• ~ ' If, ~13 

I PASIVET AFATSHKURTRA -
1 Huamarrjet -
a Overdraftet bankare 

b Huamarrjet afatshkurtera - -

Totali 1 - -
2 Detyrimet tregetare -
a Te pagueshme ndaj furnitoreve 

245,557 31,239 
b Te pagueshme ndaj punonjesve 

( c Detyrime per sigurime shoq shendetesore 
54 ,1 74 62,734 

d Detyrime tatimore per TAP-in 1,100 
e Detyrime tatimore per tatim fitimin 
f Detyrime tatimore per tvsh-ne 753 
g Detyrime tatimore per tatimin ne burim - -
h Debitore dhe Kreditore te tjere 3,000,000 1,500,000 
I Parapagime te arketuara -

Totali 2 3,299,731 1,595,826 
TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTER 3,299,731 

II Pasivet Afatgjata - -

1 Huate afatgjata 
-

- -
2 Te tjera afatgjata 

Ill KAPITALI 1,487,878 1,408,299 - · 
1 Kapitali Pronarit 1,697,100 1 ,697, 100 -
2 Fitimi pashpendare (292,797) 160,623 

3 Fitimi (humbja) e vitit financiar 79,579 (449,424) 

4 Rezerva Ligjore 3,996 
TOTAU i PASIVEVE 

~ <t4f78~ ~· . , 3,004,125 

' ~r~i ~tdeklarues 
S~RE~ L SINA 
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"EURO-SINA" PERSON JURIDIK, TIRANE. NIPT L21620007F 

Bilanci Kontabel 
Per periudhen: 01101120134deri 31/12/2014 

I Te Ardhurat 
a Nga shitja e mallrave, materia/eve 

b Nga shitja e produkteve te prodhimit te vet 

c Nga shitja e sherbimeve 

d Nga shitja e aktiveve 

e Arketimi i debitoreve te shlyer 

1,880,500 

607,133 

f lnteresa te fituara, dif pozitive kembimi, etj 4 

2,366,578 

219,669 

1 Shpenzime materiale 716,560 2,193,939 
f Inventar ne celje 852,145 1,015,596 

r 
b Shpenzime per mallrat e prodhuara 2,257,810 2,030,488 

c lnventari ne fi._un_d_te_v_i_ti_t --------------t----2-'-,3_9_3...:..,3_9_5-+-____ 8_5_2..:...., 1_4_5-t 
2 Shpenzime Personeli 1,029,912 485,399 
a Pagat 854,334 317,188 

b Siguracion 175,578 168,211 

3 Amortizimi i aktiveve afatgjata 280,658 

4 Te Tjera 369,085 349,095 
a Energji, uje, fax, telefon, internet 126,269 187,403 
b Shpenz. te qark te mallit e transportit 

c Benzine/nafte/gaz 

d Qera ambjenti 

e Pagesa Kreditore, etj 

rf_ Taksa doganore e te Bashkise 

g Shpenz. Adm. Mirembajtje e te tjera 242,816 161,692 

h gjoba 

l 
5 Shpenzime financiare 5,014 7,238 

a lnteresa te paguara dhe komisione bankare 5,014 7,238 

b Fitime humbje nga kursi I kembimit 

c 

Fitimi fiskal ,.::::\ (449,424) 

~6~-T~a~ti~m_F __ it~im~i------------------------------~~,:'i; ~#:~i~t:~~ ~ n ~. J~: ,~~94~ 
B Fitimi pas Tatimit (~~~ r:.~f~ (404,482) 



INVENT ARI FIZIK I MALLRA VE DHE MATERIAL EVE I DATES 31.12.2014 

"EURO-SINA" PERSON JURIDIK, TIRANE. NIPTL21620007F 
NIPT L21620007F 
Aktiviteti "Punime gipsi dhe aktivitete te tjera ndertimi" 
Adresa: Lagja Qesarake Dajt 

Nr EMERTIMI N_jesi Sasi Kosto Vlere n e leke 
1 PLLAKA GIPSI M2 980 200 196,000 
2 PLUHUR GIPSI KG 750 75 56,250 
3 PAMBUKMURI M2 100 200 20,000 
4 AKSESORE GIPSI KG 18 450 8,100 
5 PROFILE MET ALIKE KG 35 147 5,145 
6 ASTAR4 LIT COPE 340 1600 544,000 
7 HIDROMAT COPE 140 1360 190,400 
8 BOJRA PLASTIKE 3LIT COPE 400 700 280,000 
9 BOJRA PLASTIKEl 0 LIT COPE 250 3000 750,000 

10 LEMENTE ZINKU KG 250 150 37,500 
11 RB 12.59(gips) M2 1800 170 306,000 
12 -
13 -
14 -
15 -

Totali ~3,395 

~~ ,~~A~ (~ - ~$~ M -{t ,r 
\ .._o _,.,..~ 

V.O Kjo pasqyre dote plotesohet e vecante per lenden e pare, mallra _/ 
produktin e gatshem dhe prodhirnin ne proces. ,.. 



Nr 

--

"EURO-SINA" PERSON JURIDIK, TIRANE. NIPTL21620007F 
NIPT L21620007F 
Aktiviteti "Punime gipsi dhe aktivitete te tjera ndertimi" 
Adresa: Lagja Qesarake Dajt 

Inventari i Ll - -

Emertimi I bankes Numri i llogarise Shuma monedhe huaj Shuma leke 
1 RAIFF AlSEN BANK 350108(leke) 

2 0 
3 
4 
5 

Shuma 0 

~l~•::nn-v c;~1uan.~s 

~~i 
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* -~ ~ =--

330,144 

I 

330,144 



"EURO-SINA'' PERSON JURIDIK, TIRANE. NIPTL2 1620007F 
NIPT L21620007F 
Aktiviteti "Punime gipsi dhe aktivitete te tjera nder timi" 
Adresa: Lagja Qesarake Dajt 

Inventarii Automjeteve ne pronesi te subjektit, Date 31.12.2014 

Nr. Lloji i Automjetit Kapaciteti Targa VIera ne leke 
1 KAMIONCINE 1200000 
2 AUTOVETURE 400000 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Shu rna 1600000 

Personi eki{ffu~ {t 
~T. ~ ~ 
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"EURO-SINA" PERSON JURIDIK, TIRANE. NIPTL21620007F 
NIPT L21620007F 
Aktiviteti "Punime gipsi dhe aktivitete te tjera ndertimi" 
Adresa: Lagja Qesarake Dajt 

-- . -- ------ ----- --·------ ---Ak'' f: · le 2014 
20% Grupet e Aktiveve Gjendje Shtesa Pakesime 

VI. Mbet 01.01.2012 
1 Ndertesa 0 
2 Mal<. pajisje 0 0 
3 Mjete transporti 1,600,000 
4 Pajisje zyre 47,000 
5 Pajisje Informatike 91,400 

Shuma 1,600,000 138,400 

Gjendje 
31.12.13 

0 0 
0 0 
0 1,600,000 
0 47,000 
0 91,400 
0 1,738,400 

V.O. Per pakesimet ndryshimi I amortizimit dhe vleres se mbe 

Amortiz VI. Mbet Amortizimi Vlera 
31.12.13 31.12.13 31.12.2014 31.12.2014 

0 0 
0 0 

320,000 1,280,000 256000 1,024,000 
9,400 37,600 17138 20,462 

22,850 68,550 7520 61,030 
352,250 1,386,150 280,658 1,105,492 



INVENTARII AQT-VE DATE 31 .12.2014 

Amortizim i v1era 
EMERTIMI DATA NJE~ SASI CMIMI AMORT VL E MBETL 2014 Mbetur 

1 KAMIONCINE 01/01/2014 cope 1 1,200,000 240,000 960,000 192000 768,000 

2 AUTOVETURE 01/01/2014 cope 1 400,000 80,000 320,000 64000 256,000 

3 KASE FISKALE 01/01/2014 cope 1 41,400 10,350 31,050 7762.5 23,288 

4 KOMPJUTER 01/01/2014 cope 1 20,000 5,000 15,000 3750 11,250 

5 SERVER QENDROR 01/01/2014 cope 1 15,000 3,750 11,250 2812.5 8,438 

6 PRINTER 01/01/2014 cope 1 15,000 3,750 11,250 2812.5 8,438 

7 RAFTE DOKUMENTASH 01/01/2014 cope 1 30,000 6,000 24,000 4800 19,200 

8 KUFJE KOMPJUTERI 01/01/2014 cope 1 2,000 400 1,600 320 1,280 

9 TAVOLINE ZYRE 01/01/2014 cope 1 15,000 3,000 12,000 2400 9,600 

10 0 0 

11 0 0 

12 0 0 

13 0 0 

14 0 0 

15 0 0 

16 0 0 

17 0 0 

18 0 0 

1,738,400 352,250 1 ,386,1 50 280,658 1,105,493 

OK 
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FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT 
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN 

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) 
(Vetem per perdorim ryrtar) 

(2) Periudha tatimore 

14-A 

(I) Numri Seria l: 

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): 
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 

(3) L21620007F 

(4) EURO-SINA 
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 
Adresa: 

(5) ________ ,--_____ _ 

(6) Lagjja "Qesarak",pallat i ri t 
Qyteti/Komuna/Rrethi: 
Numri Telefonit: 

Tirana, Dajt, Linze 
(7) 

L-------------------------~'=-~~· m=Cr=on=i=nc=·se=i=nf=om='="c=i<~mi~CsipCnnCsh~tc~;j~o~i p=lo=re~o=se~b~·n=ruy~sh~u=ar ________________________ ~ 

Llogaritja e rezultatit 

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit 

(8/9) 

(10/11) 

(12) 

(13/14) 

(15/16) 

(17) 

(18) 

(19) 

(20) 

Te ardhurat (8) 2,487,637 (9) 

Shpenzimet (10) (11 ) 

Shpenzimet e panjohura (12) 

Rezultati 

Humbja 
t13) 0 (14) 

Fitimi (15) 
86,408 

{16) 

Fitimi i tatueshem {17) 

Llogaritja e tatim ie thjeshtuar mbi fitimin 

Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallen tatimore standarte {18) 

Tatim fiks (19) 

TOT ALI PER TU PAGUAR I (20) 

06.02.2015, L21620007F- Deklaroj nen pergjegjesine rime qe infonnacioni i mesipe1m esbte i plote dhe i sakti!. 

Tatimore 

2,487,637 

2,401,229 

0 

0 

86,408 

86,408 

25,000 

0 

25,0001 



~~EURO SINA HSHPK 
Numri Unik (L21620007F) 

DEKLARATE 

Subjekti Euro-Sina Shpk me NIPT L21620007F administrator Qemal 
Sina dhe aksioner: 

1. Qemal Sina me 100% pjesemarrje. 
Subjekti "Euro-Sina " shpk ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2014 
konform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Z. PIRO HALILI Kontabel i Miratuar me license profesionale Nr. 
dhe Studio Konsulence Financiare e Sherbim Kontabiliteti ne rrugen 
Myslym Shyri Tirane me NIPT L 11516012 R. 

Kontabilist 

1 



Shoqeria" Euro-Sina "Sh.p.k 

KomunaDajt NIPT L21620007F Cel. 0662002992 

Nr. 10 Prot Tirane, me 10 /06/2015 

AUTORIZIM 

Autorizohet Zj.Tatjana Halili, ekonomiste e subjektit mbajtese e kartes 

identitetit me numer 025334578 te dorezoje bilancin e vitit 2014 ne QKR. 

Duke ju faleminderuar per mirekuptimin. 


